Tarifbestimmungen für WESTspecial der WESTbahn Management GmbH

Gültig ab 08.11.2011. Letzte Änderung am 23.03.2018, gültig ab 23.03.2018.

[...]

u. Bayern Aktionswochen

Zielgruppe	Reisende ab 15 Jahre	
Tarif	alle Reisen von/nach Salzburg € 9,50	
Leistung	Einzelfahrt	
Gültigkeit	Für eine einfache Fahrt innerhalb der Geltungsdauer	
Geltungsdauer	07.03.18 — 29.05.18 in allen Zügen der WESTbahn	
Verkaufskanal	ja	online über die Seite von Trainline
	nein	Zug
	nein	Trafik
Sonstiges	ja	Tarif relationsgebunden
	ja	In allen Zügen der WESTbahn nutzbar
	nein	Kontingentierung
	ja	Fahrtunterbrechung möglich
	ja	Upgrade in WESTbahn PLUS
	ja	Storno möglich
	ja	Entschädigung anwendbar
	ja	Erstattung anwendbar
	ja	Kombinierbarkeit mit "1€ Begleitkind"
	nein	Zahlungsmöglichkeit mittels WESTpay
Partner	nein	
Besonderes	Das Ticket kann nur über die Webseite von Trainline von 07.0330.04.18 gebucht werden. Das Ticket ist nur in Verbindung mit einem Anschlussticket von/nach Deutschland, am Gültigkeitstag des Anschlusstickets, aber maximal bis 29.05.18 gültig. Das Ticket kann bis 29.05.18 gegen eine Gebühr von € 4,50 im Customer Care der WESTbahn storniert werden.	